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I * Redditi 2018
MODELLQ GRA1-U|-|-O 2019 TREO/0006704 I'\/Iod. N, I O1

CU U E DICI-|IAv'~’LNT[ c‘@m~i-1I~* Dl:'*H\!~-.RQNTE I)|(‘.Hi;\RAIiOI\-E c:>m".|umA R-’J>PF-fh>%_-NIANTIEi 0 1U1.'>Rl‘?

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) SW95"? Twflfilmgnle 730 Intggmtiyo 730 senza Situazioni (;Qg|(;E |:|5cALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTURE
a canoe d|' alln (V9IiBf_\§__I§I_1_'I.lZIOl’\I) sgslltlo panicolafl Q"_I'f"° K

GLNPLA8OL14F241I 1 { | F. I 1 I - I_I
DA-H DEL ' COGN<5ME (per le dunne indicare il wgnome dz-I nubile) I IVOMZE I I i I ' SESSO (M O F)
CONTRIBUENTE GALEANO PAOLO

DATA DI NA§CITA COMUNE (0 State es1ero) DI NASCITA
M

PROVINCIA [5ig|a) ;—ii——————
GIORNO MESE I ANNO TUTELATOIA MINORE,._-VE I 1 I 1; 1980 MIRANO -14 I 07 _

RESHJENZA comuua PROV|NC|A(si7gla')H' cl/\.PT’ L
ANAGRAFICA
Da compflare TIPOLOGIA Ma, piazza. em.) INDIRIZZO

solo se variata
dal 1/1/2018 alla data

NUM. CIVICO

di presentazione FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE

della dichiarazione
GIORNO MESE ANNO _ _ ,D|ch|araz|one presenlala 1-—;

per la prima voila Lifl i
TELEFQNQ E TELEFON0 | CELLULARE INDIRIZZO 0| PosTA ELETFRONICA

PREFISSO _ NUMERO -

_ELE'I'I'RON|CA I 3484910846
DOMICILIO HSCALE comuue - ' PROVINCIA (sigla) I5US_|5NE COMUNI'
AL 01/01/2018 PREGANZIOL (H022) TV °““""'"°°"“W _‘ r i i 7 if 7 r i admlevregiunale
DOMICILIO FISCALE COMUNE I PROVINCIA (s|g|a) FUSIQNE COMUNI i

AL 01/01/2019
'.. .»

FAIWILIARI A CARICO

u>-I130?

3RARE LA CASELLA
= Coniuge
= Primo figlio
= Figlio
= Allro
= Figlio con disabilité

,-.__.,.1 1_\.

2

’ _ _ CODICE FISCALE _’ MESI A MINORE @/ DETIZAZIDNE 1ou‘=/{" _' '
__ _________ _ (II :_:od|oe del conruge va _|ndsca\o anche se non fiscalmsnle a ca_n_a_o)__ CARlCO____l g_5r_4rg|_ ° AFFIDAMENTO FIGLI

G 5 '_7~_-%i€'W-—_ _—_-7-—_iCONIUGE
SCHSDR84S55L407H "ER°E""”*LE

v__ _ I > ‘ __ _ _______ _____ __ _ __ __ V __ _ _ ___2_____k_ _ _> ‘_ _____ _ _ _ ULTERIOREDETRAZIDNE
PERFAMIGLIE

_ R1 PHIMD :4' FIGLIO

H

onJ>§wIII

D 5 1 , con ALMENO 4 FIGLI
A 7 GLNPTI3l8l_§j I_4OZO 7 7 M M‘ 6 6 50

‘Tl 1-7 U
NUMERO FIGLI IN AFFIDO

I PREADUTTIVO A CARICQ
1 DEL CONTRIBUENTE5 F D1 A .

FAD '
om! DEL SOSTITUTO DTNPOSTA CHE EFFETTUERAIL cowcu/xsuo .’7lC:‘I!9fau;.+0,'1€ ¢@W.~..~@, C£!*'3IpIIfi!fi M-um

COGNOME e NOME 0 DENOMINAZIONE comce FISCALE COMUNE 2" 2 M‘
COMUNE DI PREGANZIOI. 60010170256 PREGANZIOL (H022) MOD. 730
PROV. TIP6L6GIA(Via.pIaua_acc.) INDIRIZZO NUMCIVICO c.ATPI" DIPENDENTI

TV PIAZZA
SENZA

GABBIN 1 31022 SOSTITHTO
FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO / FAX INDIRIZZO DI POSTA ELE‘|'l'RONICI-\ CODICE SEDE 1

0422632200 0422632274 personaIe@comune.preganzio|‘lv.it

FIRI‘y'I(,§\_DEI_I__.l’§ DICHIARAZIONE 7 7 N _
N. modeIII I'M-___‘
compilatl I 1

Banare la casella per richiedere di essere infonnato direttamente dal soggettc che """"""" " W '" " ' "' " ;_ ’ ' "
presta Passistenza fiscale di eventuali comunicazioni delI'Agenzia delle Entrate E I S FIR MA DEL C O NTR I BU E I‘ I E I

ICon Papposizione della firma si esprime anche II consenso al traftamenio dei dati sensiblli indicati nella dichiarazione _ I

gugngo A - Redditi dei terreni
REDDITO

DOMINICALE
N.

ORD.
2mOLO I REDDITO ‘ _______f_§>§$'§§_5_°__‘___ CANONE DIAFFITTO W, QQN'|'|NU)\Z|QNEI

AGRARIO ~ HORN, . is % m REGIME vmcousnco PARHCQI-*R"IsIem1ewenol
m ~1 Q 9 ID

IMU ‘ COLTNATORE
NON oovxmx nmsrro

o IAP

A1

ngo pmcadanm), , I , ,

bca
I I ; ', I .001

AZI
'0o

I ' I

A3

_ , W2 D05 - .00 I ~ 1
I I II I I

K ,
,QQ_|

A4
I ' ' II

b'0o<3,0O § .00 I
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@0005 1150215 I GLNPLA80L14F241l I MOD 1.-,1 0,1 I
QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati ‘ “ 1
SEZIONE I - "P F‘ " DREDDITI DEI FA.-.~.2RI~.A 1|

.-‘Y
I '1 5 5 1 0 sPDSSESSO 000105 I ‘ CASI CQNTINUAZIQNERENDITA I UTILIZZO 3__éE'fl__7Ti%__“NONE CANONE 01 LOCAZIONE .,,ART,Com, (slam immobile

" I rigo precedeme)
CODICE

COMUNE

1'1 12 1:1
CEDQLARE CASI I STATO DISECCA FAR‘I"58LARl 5115120511211

B1 403 loo 1 365 50 El I-I022

B2 ss '00 5 ass so O0
I .00

[1 H022

B3 4 ‘O0 5 365 50 - 00 III H022

B4
.09 .00 III

O3209WOI
.90 V ,00 III

ede19 ID en .00 ' .00 III
Enra

III Kl

nee .00 I ,0o 1 [II
SEZIONE II - DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE

Agenza
N. rigo ' E'sT12€|1i'I 01 I2'5efs'1‘127\'zTo115 051. CDNTRATTO ' 50' IQ" '|'

551101151 M"‘*"' DATA’ _ H if I, SERIE |, NUMERO ESOTTONUMERD 1 7000105 0551010’ W D05EcDc$nI|1T15I1§0.I'v° conrnm-r11.10p1 111101001 PRESBITAZIONE
SUPERIDRIJDGGI OlCN1A§AZ!ONElCII|MU

enocle

W ..\ A
1 2 :1 4 s I 11 1

ecfm
QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e a§similati I

VV SEZIONEI - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi par1ic0Ia1i I

eaPm

onforrn

('5 .1

I 2 INDETER. :1 W 4 777 17 z |N§§rER. '2 ' '4 ' 1 1 |NDE-ER. aMM-,0, 12500110 REDDITI MNATO, I 12500110 12500111 NINA-,0,
TIPO NATO ' C2 TIPO NATO , C3 TIPO Mm

I ,00 _ I .00

12500110 I 12500111
D51-ERM1 (p1.1nlI 1, 2, 3 CU 2019) ESTERI DHERMI (punfi 1, 2, 3 CU 2019) ESTERI D5-ERM|_ (punti 1. 2, 3 CU 2019) ESTERI

.00I

CAAFNORDEST5r‘I-C

O -h

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

TIPOLOGIA LIMITE

1 2 son/11.15 ~ ’ SOMME ‘ 1211511015 4 5 ° 05115511A TASSAZIONE 01201111112111 A 1~11>osm SOSTITUTIVA IMPOSTA SOSTITUTIVA 125115511 A TASSAZIONE ORDINARIA

TASSAZIONE ORDINARIA TASSAZIONE SOSTFTUTIVA ASSENZA REQUISITI

C5 ‘ PERIODO DI LAVORO - gioml per I quali spettano Ie detrazioni (puml 6,7.‘ -192 cu 2019)
1 LAVORO DIPENDENTE 1 PENSIONE I

I I I
SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

CB

I'I

I 2

10101114 5 5 cu 2010) (pumi 4 e 5 cu 2019) 1001111 4 e 5 cu 2019)

.00

I 12500110 ' 2 1250orro . ’ ‘ 12500110
ASSEGNO 051. 00111005 c7 ASSEGNO 051 comuse ca ASSEGNO 051. coN|ue5

34470 .00 I—-I I I ,oo
SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL‘IRPEF

C9
.00

iRITENUTE. I ' ' 2
RITENUTE IRPEF RITENUTE IMPOSTA
(punlo 21 CU 2019) 00 ISOSTITUTIVA R.l.T.A. C10 ADDIZIONALE REGIDNALE I(punk: 22 cu 2019) 424 ,0oI

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

C11
(p1|nl0 26 cu 2010) W 83 ,00
ADDIZIONALE COMUNALE 201 B C12 ADDIZIONALE COMUNALE 2018 C13 ADDIZIONALE COMUNALE 2019
RITENUTE ACCONTO RITENUTE SALDO I RITENUTE ACCONTO .

Ippnm 27 cu 2010) _ I 193 _00 _ I __ 71001110 20 cu 2010) I 33 ,0o
s5z_1oN5v - sog1us112171:1= _ _ . I

c14 ,
co01c5 BONUS ’ BONUS 51200/no ‘ ESENZIONE 5 QUOTA TFR

0 00

Ipunlo 301 cu 2010) (punto 392 cu 2019) 12105120100121 5 00051111 Ipunlo 4'/a cu 2019)

I I .00 .0 .
QUADRO D - Altri redditi H I
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO ALITONOMO E REDDITI DIVERSI

T|PQ |J| Rggm-10 2 REDDITI 1 121150015 I TIPO 01 125E110 1 ' 12500111D1 UTILI ED ALTRI 1 D2 11.111211215010111
PROVENTI EQUIPARATI 00 O0 0| cAp|m_E

4 RITENUTE

.00 .00

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATFNITA ASSIMILATE AL IJIVORO AUTGNDMO
TIPO DI REDD '

1 2 :1
.00I ITO REDDITI

.00

D4 REDDITI DIVERSI I’ ZBEDDLARE SECCA ' SPESE
1 ; A 5 e

I I I .00 I .00 .00
D5 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE II 1 1 :1 4

O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE I ‘O0 ‘OQ '09

SEZIONE II — REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

D6 DA EREDI E LEGATARI

‘|'1PQ|J|RE|J|]|TO 2 TASSAZIONE 5 muo '4 12500110 5REDDfl'OTOTALEDECEDUTO mu0mMP0sTAsucc5ss1ou1 1

I I ,O0 ,00 ,00IREDDITI PERCEPITI QRDINARIA
arrsmnz

.00

D7 NEL 2018 E ALTRI REDDITI
A TASSAZIONE SEPARATA

TIPQDIREDIJITQ I TASSAZIONE 3 ANNO I REDDITI]I. IMPOSTE 5 0115121 RIMBDRSATI oRD,NAR,A

I7
1 RITENDTE

,0O
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‘ @<I~.»I@I;I=.=;¢I.¢I" GLNPLA§0L14FgfI1I__W H f I M.J'I>I\II—O U
CIUADRQE - 0ner|_g__spese (_ _ _ (
FEZICIIIE I v SPEELEVFER LE QUALI SFETIA IJK I:IE7I7RAZII':I\E ‘L"I'~'IP’)S'I7.l\ D I:L ISIYI Z6“/I. \-‘I077/1 0 Z5‘I“»

E1 1I SPESE SANITARIE Ramazium
;____V _ ,0II

E2

7 7 Epése palologle eunii 7 $I5ESE SANIITEIE I 7 7 Numlru |1Ia

’ E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN FRECEDENZA I77‘7—77I
(tanan .00 I

In casola) ' _ 7 -"9
SPESE SANITARIE FER FAMIUARI NON A CARICO ; T E7
AFFETTI DA PATOLDGIE ESENTI I l 00

Li 1

E3

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
PER L'ACQU|5TO DELIJABITAZIONE PRINCIPALE 237,00

SPESE SANITARIE PER FERSONE CON DISABILITN [EB ALTRE SPESE vedl elenco Codlci spese
CODIC E SPESA

nslla Tabella defle istruzioni 36I I 89,09
E4

V r I I W .00

.00 IIISPESE VEICOLI PER PERSONE CON Dl5ABILITA' ALTRE SPESE
CODICE SPESA3 .00

E5
9

Fi--.
SPESE PER UACOUISTO DI CANI GUIDA E10

,00
ALTRE SPESE

" ' éémce swesn

I ,0D

19/03/20

ITI _;b I SPESE PER CANONI DI LEASING
D5717: itibula Ie7a7sInq Nuner67annn lr7npcw\B canon: Ii

I 1 , ‘
I

I Prune dl Iiicaho

.00 .00

‘I?
"E"ICW£ II ‘FFSE B ‘ " " “ 77 77

eE1lrae

I'IIId _.

_ .2 .'_ . ' - .5 I: E O|\‘;_RIF’ER|QL1’Al4¢'sPETT'A LA DEDUZIOI-II; DAL FIEDDITU COI\!IPI_ES$I\:'O

CONTRIBUTI PREVIDENZIAU ED ASSISTENZIAU EEZG ALTRI ONERI DEDUCIBILI
1 ,0II

CODICE
1

enzade

I'l1NN
'7 I cm» fiscal: an oonluge

001
ASSEGNO 1 1 K Contnbutn peg-V revndenza cornQI_emenIare

.00A — — E27

cleAg
mN9’

——~<

CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTIC] E FAMIUARI

DEIJ UCIBILITA ORDINARIA
DidcflidilinidilxlluAL CDNIUGE . 777 7 I

1 1

,ooI .00
Nnndfldcli dalinfihm

'0o
mNI Q I

ed'mento

rnPO4> EROGAZIONI LIBERAL] A FAVORE DI ISTITLIZIONI REUGIOSE

LAVDRATORI DI FRIMA OCCUPAZIONE I
00. W ,00

bo

Prow
l‘I1NU! SPESE MEDIGHE E DI ASSISTENZA DI PEREONE CON DISABIUTA‘

FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO
I D0, ,00

» ,oo
ITTIEB

A ~ — if -1530 FAMILIARI A CARICO

rI-Confu IrI1 ‘bl

NI

I I ,0o ,oo
Dim atipuIa'locazIone Spuda@u m lmnmsd mumo

5PE$E‘I7ER ACQUISTD D CQSTRUZIONE DI ABITAZIQNI DATE IN LDCAZIUNE I 1 , 7 J
1 I I I ,D0 ,DII

I

nesrs II'I'II2-’
RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

Somme rastitmits I\e_II'aI'|n0 Raaiduu pmmdema zfldianziorm
1 2

AAFNOR

ITIw<7’, I ERCIGAZIDNI LIBERALI IN FAVORE DEI.I.E ONLU5, OV E APS
"VEIIF

,00 ,0!) i i_ V F _ ,

C SEZIONE III A ~ EPESE PER II\‘TER\1'EI:I:II DI RECIJPERO DEL PATFIIMONIO EDILIZIO. PER MISUFZE AI~ITIS|SIvIICHE E BONUS VERDE

E41

»

I Z I

Acqulsw,

’ ,___ .00 __ __

ANNO “POLDGIA CODICE HSCALE lmarvami _ amdilé 0 Numem ' N. d‘ordine

I 5 I I 1II

E421
III

,00
IE43I

|;@|1i;q|3|1 dg|'\51Ig|'\g I-at IMPORTD SPESA |mm°b|;a  

‘ Ino
sI:zIo_I§§ I_II__e - czm cmasmu I£‘IEN‘I‘IFICATIVI be-sI.7I I7M7I\7/I7OBIL.I E AHRI om I-‘ER FRUIRE DELLA DETRAZIONE -

E51
‘ = 1 1 II 7 J I ;

 M cmmiw édbnczcomuna nu sez URBJCOMUNECATAST. FiTsI_F " 77 7
I 2 3 I 5 5 1 5

O PARTICELLA SUBALTERNIJ

II III I~ I
E52

- . . i= I - I
= I I , I I 1

E53

I AL.TI7?I DATI 7 7 CO7I‘II§7I.7I77I;77I'76IiEv(e5tramI régistrazlona contratto)
N. dbrdine condcmwu NUMERD come: UFFImo CODICE IDENTIFICATIVO DOMANDA ACCATASTAMEP§'g8Nm ummo
IIITDODIIB DATA I SERIE E SOTIONUMERO I AGENZIAENTRATE DATA NUMERO AGENZIA ENTRATE

I I 1 3 :4 5 6 7 I I W

I I '-
m ITI I1’ C1 HE III c - SI‘-‘ESE PEI?7L'"L§R7R7EI3O DEGLI IMIv@5II_I E I\@API7éR Aéduasm ABITAZIONE CLASSE A 0 BIIDETRAZIONE DEL so"/1.)

E57 SPESE ARREDO IMMOBIU RISTRUTTURATI I
00I

numaaoman SPESAA7RI27E7DOlMNIOBI|£ uumzncmm sP€sTARREoo|ri|In"osIu:
1 I 4

E58 I ( ,oo CLASSE ENERGETICA A 0 5

IIII.
menu m as mm srssa sosreuum NEL 2015 uumsno RATA IMFORTO IVA PAGATA

swsss ARREDO IMMOBIIJ GIDVANI COPFIE I 2 E59 NA PER ACQUISTO ABITAZIDNE ' 7
,00

SEZIONE IV - spess PERINTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO777 7

E61 I

TIPQ mm) r-ER|ono CASI PERIODO 2008 NUMERO
'"TEF‘/5"T° 2013 PARTICOLARI RIdaInm|Ir\IzI0nw mu RATA
I 2 1 4 s 1

uvawomo SPESA

,00

E62
I ,oo
‘EEZICNE V - DETRAZIONE PER GLI IIJQUILINI CGN COIQTRATTO DI LDCAZIONE

I

E71 3
TIFOLOGIA GIDRNI 'PERcEFI"ruAL£

INOUILINI 0| ALLOGGI ADIBITI I 1 I LAVORATORI DIPENDENTI
AD ABHAZIONE PRINCIPALE ‘ E12 CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA

PER IIIIOTIVI DI LAVORO

GIORNI
1

PERCENTUALE
Z

SEZIONE \'I - ALTRE 71 m -4.FJ AZIONI D'IIv'IPOSTA
laE81 DE|»RAz|°NE PER SPESE (B"""" I’ ‘”' I ammo»: AFFlTl'O TERRENIAGRICOU CO DIC E

I I
0| MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA E82 AIGIOVM" no E83 Am“ DEM ‘mm 0°



conlclz FISCALE I GLNPLA8OL14F241l I MOD I I 0, 1
QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati (_ “
SEZIONE I — ACCONTI IRPEF. ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2013 TRATTENUTI EIO VERSATI CON F24 *

1 P " I I 1 s u " 1 | "
F1 Rpécconto "ma rs S em" a 0 “mm fa a Addgfigggig 3 mpmo Acconlo cedolare Pnma ma 6 Samnda 0 um“ ma

I F 2018I 00 400 Comunale 201a 55°” 2°18
SEZIQNE ll ~ ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI CIUADRI C E D

, Addizlonale Regionale ' Addrzinnale Comunale Addizionale Regionale, _ IRPEF altlvltfi sporfive IRPEF altivilé sportive IRPEF Per lavvrl IRPEF per lavofiIRPEF a Addlllvnale Reslonale ~ Addllwrwle Comunele s diletlanilsliche e dilettanlisliche 1 socialmeme ulill l socialmente utill

I .00 I00 .00 ,oo .00 , ,00 .00
‘Cooke;V

SEZIONE Ill-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
'1 IRPEF 1 diculcumpensalaln F24 Islmposla sosfllutivaquadroR 4 dl cul compensala in F24 5 Cedolare seoca E dicuicom ensala in F24P

00 00.99 ,-
1 Ou¢neRegione‘nMdziona|e Reglonala IRPEFIB di chi compensate ln F24 C4xiice0ornune \IAddizionale Comunale IRPEF 12 clicui nompensala In F24 11 Premio di risullato 14 dl cul compensate in F24 '

I032019
E

SEZIONE l|l~B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE FRESENTATE OLTRE L'Al\lNO SUCCESSIVO .
19 z I _ ,- lmposla sosllluliva Cfldice Addizlonale Reglonale I Codice I Addizionala Cumunale I |""P@5Ia 5°5|'I\1I|\’-'=\

1 Anno 1 IRPEF 3 quad“; RT 4 Cdolara secca Regions e a|l'lRPEF 1 Comune In all'lRPEF I9 sulla produnivllfi

ode'AgenzadeeEnaede

"n11'OI~Ii

...

"0G

..-
I

.

DO
; ; s I

i H _ , _ _ _ ,0Oi ,00l .00
= SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECDEZIOIVALI

‘ ' " mposla s s ' ' 1
‘ I soslituflva M00915

Evan}; Add.l9 Addje pfaml Cedulare sasliluliva
eucez. IRPEF , REQIDHEE O0 Cumunale 00 duisullatc ,U0 SBCCB _ if .O0_ R-[I-_L\ _ LQQ

= SEZIONE V -I MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO Z019 E RATEAZIONE DEL SALDO 2018 i i
l 1 2 2: ' 4

“ ‘Ba:-rare la casella per non effenuare Versarnenli di acoonto Barrare la casella per non effeltuara \/ey5ar|-|enli dl gcconlu add,|a
lversamenfi dl acconlo IRPEF IRPEF In mlsura lnleriure lversamenti di accunlo add.le comunale ggmunale in |11|5u|'a infgrjorg

eaProvvedmen

‘nG1
Barrare la casella per non eflettuare Versarnenli di acconlo cedolare secca Numem ram (in 1:559 di dichiaraliqne ggngiunla Indldayg

i versamenll di acconlo cedolare secca in mlsura inferiore il dalo solo nel modello del dichiaranle) I
O@_ i r

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 I H SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI

CAAFmonoESTsq-Conform I11I Ono11
?__.v__§__..,_.

T

5

I____‘_’__

. . E nzionetolhlel 1 I , , ’ E 1 1 1 I / ‘
S°9I'a esemone ali: agevolazloni S°9|'a esenume alfrznzgtg/fialgzzaii I F8 RIIBHI-Ilesaldo 2018 same 2015 aoconto 2019 mo 2019 I___ ‘ _ ECCO

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO
I I J I ' I4

Il'"P°'1I "Imb°'5a" Reglonale Cumunale Cedfllflre
I _lRFEF all IRPEF O0 all IRPEF secca

Acldizionale I Addizionale

edCrediliulilizzali Credllo !‘ Cr ho l’ Credilo
conlImode|lo_F24 p_erll greqim Addizionale Addlzlonale I cedolare
V9f53I'flGr1IOdl2|Ir6|mpD5IB IRPEF I R9910,-me Q '00 gomunme I ‘OD sec“,

SEZIONE IX - ALTRI DATI
I lmPo11i ' Ulleriore I‘ W Detrazlonl 3'2 ‘VResVtlIuV- II fi5°aIe F_s’I"a°'di"a'i° I :‘ig:{’°'a' I ' Z

,o0|F11 I rimborsali detrazlone 2 - !F12 zione F13 Tlpo
dal soslilulo per figli canon’ bonus E5350 fgddflo ;Ri;enu|9 QQ

QUADRO G - Crediti d’imposta ’ ( (
SEZIQNEI ' FABBRICATI

‘ C dim . .m reslduoi‘ Icredltofiz 7 I dlculia I iCredilo canonldi

I

G1 Le "acqws precedents anno compensato . G2 ilocazione non‘pe_rcepili 2
pnma ‘ma dichiarazione 0 2018 Q0 I nel mod. F24 _(]Q §(vedere islruzlunl) I ,0O

SEZIONE ll - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE - W

nno Relntagrrnr Z __I I3 Residuo ‘ IE — 7 I _”n7I1I¢\1iIgVamlcxpa Tolalel mm wewdflnle "Q °°'"P°"5‘="°
zlone W” 1 pm-;_|a|9 mlegratal ‘Q9 dichiaraz. @2913; N __ O0 [BI "191 F24§ _ V _ V _ _.OO_

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALLESTERD 7
V is ' ' I2" : " 7 "W
¢ di 3‘ I ‘ I Reddllo

G4 l O °°est§,§ Anno Reddnoeslero ‘ lmposta ester _Q()A wI'"P|95§IV°
s 1 __“l.._.__C.

CFBCIIIO UIIIIZZEIOI di gul relative
lmposla lmpvsifl nelle pracadenli allo Slalo eslero' lorda ‘ go nena 00 dichlarazinni _ __,00 _ c|ioul.1_I Qg

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO
3 R 'dAbitazione Codice Nllmem T°1aI° pracgglegig

G5 P'I"°IPa'° “scam ram “acme ,()O dlchlarazione
2 4I Z

_ _ , V | 31 dg Numero . Totals
G6 Alln lmlT\OblIl Pro;-£:$Jsne (gas: ram R°‘°aZ'°"'°l creme

- 00_ W W 7c._.
SEZIONE - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII - EROGAZIONICULTURA

O0

' dlcul 2 I I , 2 Rah: I Rala
G1 Resggg compensalo G9 SW53 R9233 credilo credilo

D0 naImud.F24 2°13 ‘ _ou .00 2017 ,0o 2016
I IBEZIONE VIII - EROGAZIQNI SCIJOLA SEZIONE IX - NEGOZIAZIQNE E ARBITRATO 7

\ 2 3 1 7 I3. diCLlI I- Credlto Reslduo .G10 Spesa Spesa Re5|d“° G11 utlllzzato I
201a DO 2017 00 2017 O0 5P="="*@ 2°17 no ln F24 .00

SEZIONE x - VIDEOSORVEGLIANZA Wsszloue XI - MEDIAZIONI _ §EZJONE xu - APE
1 la '1 d~ - ‘z .

Reslduo di°"I"IiIilZaI°£ G13 < compen;:II;I G14 Ulilluato
2011 ‘O0 "'\ F24 T _()O l pg nelmod.F24 I 7 _()Q

QUADRO I - lmposte da compensare '
I lndlcare |‘importo delle impuste da vbrsarn con ll Mod. F24 opp“ re Barrare la oasella per ufilizzare in compensazlone con ll Mod. F24 |'interu credllo

'1 ‘ulfliuando in compensazlone il credilo she risulla dal Mod. 730 che risulta dal Mod. 730 (che quindl non sarla rlmborsalu dal sostilulu dfimposla)

Em.
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2019 TREU/0006704

prospetto di liquidazione relativo all‘assistenza fiscale prestata

CI 730 reliificulivo CI 730 inlegrolivo

ID @221I22; [1
-A A

_ gEYAZl£i —

I-32ntrat

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N. ISOIIZIONEAIBODEICAF

SOSTITUTO D'lMPOSTA O C.A.F.
O PROFESSIONISTA ABILITATO Q2651 360279

Im egno ocI inIormcre iI conlribuenle di evenlu0Ii comunicazioni |:| Comunicuzione dull rehificoli U Snslilulo, CAF
de I'Agenziu cIeI|e Enlrcnle relulive uIIu presenle dichiuruzione CAF 0 proIessionisIO 0 professionislu non cIeIegulo

CAAF NORD EST SRL 00005

EPQN$AB||_E A55|5n;N1A F|5¢_AL5 BNZMRZ59C11A944N BONAZZI MAURIZIO

UICHIARANTE GLNPLA8OL14F241l GALEANO PAOLO

QNIUGE |)|¢|-||ARAN1'5 SCHSDR84S55L407HD SCHIAVON SANDRA I
~!w1$fi?NfiFfiBfi&é"* ."w ~"<§:*%? .{'“_-,:* . J

REDDITI DOMINICALI.1 I I ,OO ,OO
REDDITI AG-RARlN) ‘O0 .00
REDDITI DEI FABBRICATI(A .00 .00

A REDDITI DI IAVORO DIPENDENTE E ASSIMIIATI 34470100 1s9so O0
AITRI REDDITI "ill .00 ,OO
IMPONIBIIE CEDOLARE SECCAO- .O0 .00

\l Reddilo obiluzione princlpole e perlinenze [non oggelle 0 IMUI 244 _QQ 244 ‘QQ

2!, I \_. r-

S

‘2v¢ wnfiimémuwnwenéwfiwmwawxwnm»»- I ***l- ‘ “1, , .22/‘j Y 1 - ___ ._'-___ ~'14 (I -' '

1 1 REDDITO COMPLE SSIVO 34714 ‘Q9 19224 OO
‘I2 Deduzione obilczione princip0Ie e perlinenze [non soggelle 0 I/\/IUI 244 ()9 ' 244 _gQ
13 ONERI DEDUClBll.l .00 ,OO
‘I4 REDDITO lMPOl\llBllE 34470 ‘D9 1a9ao .00
I5 Compensi per ollivild sporlive diIellunlislicIve con rilenulo 0 lilolo cl imposlo .00 ,OO
16 IMPOSTA IORDA - 9419 _QQ 4525 O0

£1 *‘..
-,.,__'._:__-.'_@. _,_~. .2 . —._.;_-_-,1-7.‘-~ _ 2 , 4 _
\_ahI_0_; I-V I-_‘$ L11 §‘1_§;f_,a-.2!‘ l.;f;{;“%::,- I; _ -

-,-_.._ .;.~..,,_ __9.,:';_,_2- |";—7-~ 2 .-_..,¢ .2 , ’:~ :2 1; I

21 Delruzione per coniuge 0 curico .00 ,OO
22 Delrozione per Iigli 0 corico 194 ‘Q0 244 _Q0
23 Ulleriore clelrozione per Iigli 0 cczrico .00 .00
24 Delrazione per caliri Icmiliori ca corlco .00 ,OO
25 Delrozione per reddili di Iovoro dipendenle .00 1263 .00
26 Delrczione per recldili di pensione .00 ,OO
27 Detrozione per reddili ussirniluli 0 quelli di Iovoro dipendenle e ollri reudili 451 .00 ,OO
28 Delrclzione oneri ed erogozioni Ilberoli I 62 ‘Q0 189 _Q[)
29 Deirozione spese pet inlervenli di recupero del polrimonio edillzio e per mvsure onlislsmiche '()Q ‘()0
30 Delrozione spese cmedo immobili rislrulwroll .00 ,OO
31 Delrozione spese per lnlervenli di risporrnio energelico .00 .00
32 Delrozione spese orredo immobili giovoni cdppie .00 ,OO
33 Delrclziane IVA per ncquislo obilozlone clusse energelico A o B .00 ,OO
37 Delrozioni inquillni con conlroflc di Iocuzione e uIIillc terreni cgvic0Ii oi glovonl .OO ,OO
38 Allre delrczioni d'imposlo l .00 .00
41 Credilo cI'imposlo per ll rlocquislo delic primcl COSCI ,OO _O0
42 Credilo d'irnposlo per Iincremerllo dellbccupozione ,OO ,OO
43 Credilo cl'imposlo reinregro onlicipozioni Iondi pensione .00 ,OO
44 Credilo c.I'lmposIo per mediozioni .00 ,OO
45 Credilo d'imposlo per negoziczione e orbilrolo OO ,OO
48 TOTAIE DEIRAZIONI E CREDITI D'lN\POSTA 707 1696.OO .00

50 IMPOSTA NETIA 8712 _QQ 2829 _ OO
SI Credilo cI'imp0sIc| per ullri immobili - Slsmo Abruzzo O0 _QQ
52 Credllo d'impostu per I'coi!uzione princépole — §isrno Abruzzo ‘O0 ,OO
53 Credilo d'lmpcs!o per imposle pugove o|I'esler0 .00 ,OO
54 Credllo d'imposlc1 per erogzzioni cullura ‘O0 ,OO
55 Credélo d'imposlc1 per erogozioni scuolu .00 .00
56 Credilo d'impc~slo per videosarveglionzo .00 ,OO
57 Allri credivl d'impos'a .00 .00
53 Credéli uasldui per delvazioni Encopienll ‘O0 ,OO

I 59 RlTEl\lUTE s77s,@O 3161‘O0
60 DIFFERENZA -61 '[)(_] -332 _QQ
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Codic

ECCEDENZA DELL‘lRPEF RISUJANTE DAILE PRECEDENTI DICHIARAZIONI .00 .00
62 ACCONTI VERSATI .00 4 ,OO
63 Resllluzlone bonus Iiscole e slruordinurio .00 .00
64 Delruzioni e credili gié rimborsull dal soslilulo .00 ,OO
66 Bonus IRPEF spellcmle .00 876 ,OO
67 Bonus IRPEF riconosciulo in dichiurozione K .00 ,OO

Resliluzione Bonus IRPEF non spettonle_°“ V _ I _ I_ oo 4 ,oo
K.LI ;' QQ ?‘**_,_11.!;_-‘.2-;;_.%i’A '1"'§I9‘,-1,-Tll;

71 REDDITO IMPONIBILE 34470 '00 18980 _()Q
72 ADDIZIONAIE REGIONAIE Al.L‘lRPEF DOVUTA 424 .00 233 ,OO
73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF RISUITANTE DAIIA CERTIFICAZIONE 424 .00 .00
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE Al.l.‘lRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE I ,00 .00
75 ADDIZIONALE COMUNAIE AIl.'lRPEF DOVUTA 276_00 152 .00
76 ADDIZIONALE COMUNAIE AIFIRPEF RISULTANTE DAIIA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 276 _gO 42 _()()
77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALI'lRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00 .00
78 ACCONTO ADDIZIONAIE COMUNALE ALl.'lRPEF 20l Q 83 '99 46 ‘Q9

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE AIIIRPEF 20l9 RISULTANIE DALIA CERTIFICAZIONE 33 .00 O079
"' '-' -“"' ’ ' ' 7- ‘~f'~‘ '- — -_'-_, '1:-1,-.=.-2 -- *-=--,-' .1 ".1 ‘- i-_.- ;f'¢;;' »_,~:.-_, _~'.;'~=;-' ‘— 22- -1 -W1 I -1: z, -~,_ 4- L _, . _g*:=,L"-“;_Z.15‘-‘,;,,?§".‘1,-.1,,,,rL’"“_,,,";r,-2‘, 1='~*~’:*~-; ’~" 1-F2; :4; 4;;-1;-= -- 1 1-» 2- <-_ ,-: ' ~.>=~
so CEDOIARE SECCA DOVUTA .00 ,OO
BI DIFFERENZA I .00 ,OO
82 ECCEDENZA CEDOIARE SEC_CA RISUITANTE DAIIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,OO ,OO

ACCONTI CEDOIARE SECCA VERSATI PER IL 2018 .00 .00

Fiscale del ConIribuenle GLNPLA80L14F241l 2019 TRE0/0006704 11042110 N, ,
‘ “’ " ‘ .=~=-1:-F-*~ri»=’ 1' -.~ -41- A--H ~ 1 - 1 -4"

61 *

DEBITI

OPE

B3

Eggfiilm»;" ' RCo_cIice/ _ casmn ‘ H _ _
I.~ éggmfe Credim c$$$z 4I cIi cui clu rimborsare do Jglnpsgwre Imporli do lmflenere/vers

91 2 5 4 5 E 7

.00
92 ADDIZIONAIE REGIONAIE IRPEF

IRPEF 61 '00 _()QI 61 (Q0 ‘Q0
I‘ oo .00 .00 00 00 .00

93 ADDIZIONALE COMUNAIE IRPEF I .ooI .00 .ooI .00 oo .00
94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2019 .00
'75 SECONDA O UNICA RATA ACCONIO IRPEF 2OI9 .00

796 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA I .00 .00
97 .00

.00 ,OO
.o0I ,00 ,oo

.00

.00SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2019
~ - 7* " CREDITI . DEBITI

di mi du rimborgqre do 'Ig1:$:;wre Imporli do Irufienere/vars
E _

OFBL_‘w§§' 42 59-'27‘ COMUNE r|mI7orsob1I| cream compensuzione cnn F24
"— 4 5IRPEF ‘Q0 328 00 ,OO

1
I 328 ,oo .00’ ,OO

I12 ADDIZIONAIE REGIONAIE IRPEF , ,OO ,OO 233 .00
ADDIZIONALE comuw/115 IRPEF I H022 _ .00 ,OO 110 100

ACCONTO ADDIZIONALECOWJNALE 2014
ea IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI 0| RISULTATO E WELFARE /4215»/112
~79 CEDOLARE secc/1 l.OCAZlOl\ll I ,OO] ,00| 00]
wo PRIMA RATA ACCONTO csnowez sscc/1 2010
101

'=i:RC°-1°“, . C, .d -,1 IV ; 1 ‘ " _W;i_ egnone I1-nporh no_n_ ICUI uulnnure 1n

I 21 ()[) .00 ,oo
11:1 o0I ,00| .00
114
H5

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF ZOI 9
SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2O I 9

.00

.00
I16 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA I .00 .00
I17 ACCO\IlOADDlZlO|\lAIECOM'.JNAlE 2o1oI I W 46 .00
I18 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDAIE .00 .00
I19 CEDOIARE SECCA LOCAZIONI I .00I .00| .00I .ooI .00 ,OO
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2019 .00
I21 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 20l 9 ,OO
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CodTce Fiscale del Contribuente GLNPLA8OL14F241| 2019 TRE0/0005704 M0de||o N.
H 7 ' A A \ . ~ 1 ~ -

130 Residue credito d'imp0svcz per eroguzione Cuhurc '00 ‘O0

131 Residuo crediio c1'imp0s10 per if riocquisro delio prime cosc do uiiiizzove in compensozione ,OO .90
132 Residue crediio d'impos1o per |'incrememo del1'occupr:zione do uiiliuore in compensuzione _OQ

133
.00

Residuo credito d'irnpos1u per |'o15i:czione pIiflCipD1€ - Sisrno Abruzzo _Q() YQQ

134 Residue crediro d'irnposrc| reinlegro unlicipozioni fondi pensiOr\6 ‘QQ DO

135 Residue credno d'impos!o 'pe' mediozioni ‘Q0 _QQ

136 To1o|e spese sonilorie roleizzule ne||o presenle dichiorozione (righi E1 , E? e E3) QQ ‘Q0
137 Reddilo di r11erimen1o per ugev:>10Zioni fiscoli (con irnpanibile ce:1o*oref seccc |ocozioni] 34714 _OO 19224 ‘()0

133
139

9

ACCONTO IRPEF 2019 Reddflo cvmwlessivv ,oo .00
CA5! PARTICOLARI 00 ‘O0irnporlo su cui cc|co|ore Locconlo

19/03Z01

141

142
143

ede

/gs-3C2|E\fi52?19 Primo role occonlo IRPEF ,OO ,OO
M 1 . .INTERN/\M€NTE Acconlo oddmonoie cornunole ‘QQ YOQ

.00Pfimo roio ncconlo cedolore secco

r8
“L 145
= 146eEn

Credito uli|izEo1c 7Anno
1 5Credili per imp05i9 D|CH|ARAN-[E

NEL MOD. 730/2019 ‘U0

To1u|e credito uIi|izzc|1u 1 Stale Credilo uli|izzulo \ 51010
2 I I 5

pogule o||'estelo 00] O0
CON|UGE DICHLARANTE

.00

.001 iool 100] A
ade ... > ~4 Redditi Londicuri non imponib11| .o0l 100

Agenz KQ Reddilo obilozione principole e perlinenze lsoggefle 0 l/\/1U] _OO| V00

de E ~o Residuo deduzione somme reslituite ,OO _OO

— 150
|'T1E|'1O

Residue erogozioni scuo|o _OO _OO
._ 151 Residuo credilo d'impos1o pel negoziozione e orbitroro ,OO ,OO

rowed
_. Ul re Residuo credilo d'imposio per videosorveg1i0r\ZO QQ

_ 153
eaP
orm Fo

,ool ,
Residuo erogozioni liberoli ONLU5, OV e APS ' [)0] OO
¢,edi,o d»impO5,Q DICHIARANTE Rum 2017 ‘ _QQ|R°'° 2018 O0
PE’ e'°9°Z‘°"e ¢""*"° CONIUGE D1CH1ARANTE Rum 2017 _@O|R<=r== 2018

RDESTSr-C0
RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

AAFNp
IQ'1.=_¢» .‘;3_,~.‘=-,_e ,»_‘5 "IF" o,;_:?‘V‘¢:'§s§1(-“$1/;_\f1:; ';3_".v(.,"l.“i;'\.':1Y_‘=_'_’j' A ' ~ V--¢__:_--\r_=, ‘ ‘ -7-, " -'_‘ ,-11--VF

~;~J—_——¢.-_-:. >5; 1.1~—1r »_~ »-A-' ',- —»~~~- » - ' - Y ;'~' '~ '_ ~ — _

__;r.-E:i'_> 11:,-A_ \' ,-_¢.—:' _-,_;_»,;-1,; ‘_: ~ _— ->_-— ,;'_=_'@, ~ -.-—» 1.; ~_ —--. ~ -'_» * ‘Zi ,‘:_,-@_‘{¥__r v__\._ 1 _.X »r¢__u .\_< _ I _ §

C R1CH1ES1/3. DI RATHZZAZIONE DE1 \/ERSAMEN11 D1 SALDO E DEGLI EVENTUAL1 ACCONTi IN 1 L RATE SALDO E PRIMO ACCONTO SECONDOOUNICO ACCONTO
I I 1

161
IMPORTO CHE SARA TRATFENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 2
S0|do e primo occonto nel mese 0'1 luglio ‘ogos1o/senembre per i pensionoli]. Seccndo 0 unico ucconlo nel mese di novembre
Nel coso di richieslu di~ rcreizzcmone i soldo ed il prirno occomo soronno ripmliti in buss 01 nurnero di role richiesto .00 " ,OO

162
IMPORTO DA VERSARE CON 1L MOD. F24 1dipen:1en1i senzo sosmulol. ’
Soldo e primo occonlo nel mese di giugno. Secondo o unico occonlo nel mese di novembre.
Ffer i| dehoglio delle imposle do versure vedere i riqhi do 231 0 245 ,OO .00

CREDITO

163 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Ne| mese di |ug1io logosio/seilembre per 1 pensionofi} . O0

164 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALUAGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senzu 5os1i|u1O1
1 .00

'1 __ 6‘ ______,._ __ , _ ._ V ‘_ V_ .. _ _ _
=1-“--=v~¢_ -_ -\4' ~_¢ .5: _.., ,.,_._\__:._;»__;;-__ ._; .:,__,,_'...<v,_;.vL~-?7_:_‘ _' _ _’._~ __ _» - ‘ ' * @ _ 7 ' A ";,__‘t;_;,a=.1 f‘=1..L-'e\_.?,:=-;»" TE;-‘r. .1 -“- '- A _-' 7;’ -» <— r 1
\- - > ‘ * I , I - . ‘ r " ”' ' ‘‘ _

s .- _. . .,-4. =_ =7 _ ~ ' ~ 1'*- - 5 -3!’-1, --'1-f"‘f'--:‘_‘—;"*.»‘_'_~_€ »~/1» 9;; .-.;~>_.-,7-— >_;—-‘fl,-'__: L»? __~'. -_ _;-1: QC‘? - '<_1'j~ - - ‘ .-'~ 1 - f "‘ -' I

;-.- _;_.a’ .,__ _' »_-__-.-__.,~¢_.._;-?,__- , -~_ ',-_ _-. "_‘ ~, ~ ~{ _ . _.-'___ ‘__‘ _-_
i.‘»$""'.*'*"<"'1'i“"~"i.I"-1‘Z' :' ‘ " Y -"iii “*'§'”lT.""“— 1 ‘ _ ‘ .1 ‘4I',__'.' ‘ *_.‘-"3

171 ' I .00] .o0| .1RPEF O0
172 ADDIZIONALE REGIONALE ERPEF ' I 100| .00 .00
173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF , OO O0
174 ACCONTO 204 REDDITI TASSAZIONE SEPARATA O0
175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO O0
m>_ CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 00
178 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL‘ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA Q0

179 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL'AGENZ1A DELLE ENTRATE (dipendenri senzo soslilulo] 00

1



Codice Fiscale del Contribuente A GLNPLA8OL14F241| 2019 112150/0006704 Modello N.
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 ‘ »

Eh

E¢~'1‘=r‘z1Ekg-$11111=at1\~;g-;‘§€ej'l;;£
191 1 A

"cf11;ii 1:) CODICE - DIPENDENTI SENZA sosnruto1 1 .2 1 5
CODICE TRIBUTO ANNO D1 RLFEHMENTO REGIONE/COMUNE 0159110 (DA Q1-‘A9110 11 [credits non superiors 0 1 2 euro]

RPEF _ 4001 2018 100 ,OO
192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3901 2018 A ,o0 .00
193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3344 2018 .00 ,OO
194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI I842 2018 .00 ,OO
195 SC1ONOJ;7:D ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 420° 2018 ,OO

18161% INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI 01 RISULTATO 2018 .00
198 TOTALE _ ,oo ,o0

zf‘. 400 2018

-- “"' — '3. "'" 1-1 f\‘ "“- '1' TI-X71,’ 1 1'?" 1 1'51-: '! ->l*»'~.11.é;';-fir==1._§*L§:;:»J1-:@ ¢<>»1cEww<> 2A~~om1-WW0 " REG|Og??é€)MUNE ‘ 1@~@~»»Q1»1cr2L1i1:?\§:1TL\1;:I1§r:Oc1S1L2)LSroL
211 IRPE: 1 O0 O0

5.1 212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3901 2018 ,OO '00
213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3544 2018 .00 .00

CEDOIARE SECCA LOCAZIONI 1547214 2018 .00 .00
R9Effl

L2 216 1N1EGRAT1VO IMPOSTA SOSTITUTNA PREM1 DI RISULTATO

A 200 2018 .00
1816 2018 .00

'7711'11, TOTALE 1 .00 .00

019£1, '11"

215 SOLOA/GD.7ID ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA

21 8
1 ,='P* t'- <1-~r\ "-.,-1 , -""~-.~I"T‘¢.‘ S. ,-.1» ,»,__,,-7-_=‘r: _~ » . »» ,1 __ _ 1 _ - » ;~11-593;!F_L;~‘7.l51f{>,r...7:24.-‘Lil’5:; '.':,j/1_‘_ ::‘t,L;J__1.I;u.1i5. *2‘, 1 -=1;-' 4 -1» ~ ~- . ;~~ - j—_ - _ ‘ — -_- * V ~- ;,__‘,,.. . _ . . . ._ , , _ ,_ _ _ V ,_ _, _ :_ _ _ _____/___

MPORTI DA VERSARE — GIUGNO 1 CODICE TRIBUTO ‘ANNO 1:1 nwsmmnno REGQNE/COMUNE lwomo DA vzmnz1 Comte 1

9032 A001NI (J .1 IRPEF 2018 .00

edet 31101‘NI (J )0 ADDIZIONAIE REGIONALE IRPEF 2018 .00
3844NOJ In-I ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2018 .00

Enra 234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2019 14°33 2019 .00
U88 Idbl U1 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4290 2018 .00
I123 IO (A @ ACCONTO ADD1Z|ONALE COMUNALE 2019 3543 2019 ,OO
Q8

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREM1 DI RISULTATO 11116IO 0-) \J 2018 ,OO

ode'A ' 11142Mbl @ 201B .00
1'1

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
1 840kl (J ~O 2019 .00

rowedme

eaP

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2019
3801Is, -b_- 2018 .00Imwfi wlufwi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF
3844IOhB) domidno dive ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2018 ,OO0| coniuge con

3843PdIihi d=Idid»i<=~=~1e ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALEZOIQ 7 2019 ,OO
"T1 MPORTI DA VERSARE — NOVEMBRE V

Con0 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2019 4°34n2 2019 ,OO

TSr
245 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 201 9 1 341 2019 ,OO

ES

CAAFNORD

M§55AGG| Coniuge ~ Peril calcolo della detrazione dei 19%, le spese sanitarie
Coniuge - indicate nei righi E1 e/0 E2 sono stale ridotte di Euro 129 ai sensi di legge
Coniuge - In sede di dichiarazione é stato recuperato il Bonus Irpef non spettante erogato dal
Coniuge - datore di lavoro per un importo pari a 4
Dichiarante - E‘ stata effertuata la scelta per la destinazione det|'otto per mille delI'lRPEF
Dichiarante » E‘ stata effettuata la scelta per la destinazione detcinque per mille dell'|RPEF
Dichiarante - E‘ stata effettuata la scetta per la destinazione det due per mille del|'|RPEF ai
Dichiarante - panm politici V"
Coniuge - E’ stata efiettuata la scelta per la destinazione de||'otto per milte deII'|RPEF
Coniuge - E‘ state effettuata la scelta per Ia destinaziune del cinque per mille deII'lRPEF
Coniuge - E‘ stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mitle delI'|RPEF ai
Coniuge - partiti politici

FIRMA 1m o/11011: 01 mvono o net mrussmmz uzwsure snoemrz o
on RESPONSABILE DEUJASSISTENZA FISCALE 0:1 cm. 0 on PROFESSIONISTA ABILITATO ‘ B_Q_1\_1AZZ1 MA1-1R1Z1Q
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MODELLO GRATUHO 2019 TREO/0006704

FVEGDELLEE ?30/201%
Re(;1d1ii20'18

( genzla R .4,
leeintrate

Mod. N.
n1r:H1»-.>r<r»1£ COMUt'5E 01c.-1:.=.1;A.1c-E DICHIARAZIUNE 1i.:mo1t1r;‘1r. 1 1’<A1;r11<l;.%.E1\*1r<1<“-E 011;"-1"-RE

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligalorio) Svsseflqfiscfllménle Yfivintegmrivv 130 senza Siwfllioni coonce FISCALE 01:1. RAPPRESE
SCHSDR84S55L407H 1

NTANTE Q TUTQREa canoe d1 altn (vedere istruzmnfi sostltuto particolari Quad” K
*1 F“, .*'*1 ;""*:

1 1 1 1 1 1 1 1 1

CQNTR|BUENTE SCHIAVON SANDRA
DA-n DEL COGNOME (per le donne indicare 11 cognome as nubi1e) ' NOME ‘ sssso cm O F)

F
DATA 01 NASCITA _ comume (O Slato 11511110) 01 NASCITA PROVINCIA (sigla)

GIORNO { MESE f ANNO TUTELATWOIA MINORE
15 11 1984 TREVISO TV T1 1 1

RES|DENZA COMUNE K PRov|Nc|A'1§igia)"' C,A.P.
ANAG RAFICA

2 solo se variata
E? dal 1/1/2018 alla data5% di presgntaziona FRAZIONE Home DATA DELLA VARIAZIONE

Da compnare TIPOLOG1A Ma. piazza. em‘) INDIRIZZO NUM. CIVICO

MESE ANNO , 4 ,T, della d11:h1araz|one Dwhtaww Presenlala
1; ' , per la prima vollaM __ _ H _ _.__;;gg;';@~@ E 12121225
“'1 ELETTRONICA

CELLULARE INDIRIZZO 0| POSTA ELE7I=I'RONlCA " ' i '
NUMERO

1 34701 1 30012 ._ _ ,
§ DOMICILIO FISCALE COMUNE PROVINCIA (stgla) FUSIONE COMUNI

AL 01/01/201a PREGANZIOL (H022) TV °“=‘ “"‘°"'""
genz

P
ndctle regiunale

A

node

DOMICIUO F|s"CALE '6E:MuNE W ’ 0 0 "W PRov|Nc|A'(s1§1a1 FUSIONE COMUNI ‘HQ
= AL 01/01/2019

.__:

FAM1Li/ARI AI116 CARICO

onformeaPr0vved' U>-nInm

= Coniuge
— = Primo figlio

= Figtio
= Altro
= Figlio con disabili

-c
aa

—v-‘-"‘—""""‘‘"771

~-1
._t.__._......_{__

' GLNPLA80L14F241|
PRIMD 3

R1 FJGLIO

CAAFNORDESTSr

__.T__1__

FIAD

CODICE Fl§CALé A MESI A MINORE 1jé1'RAz1oNe 100%“RARE 1-A CASE‘-1-A ___ _> _ __ (11 oodice dal oolftiuge va inoicalo artqljtg =5 non fiscalmenle a carjcg)‘ cARu;o 9 __o1v_aAm1| °/° AFFIDAMENTO neu
X comma ‘ 5 4 W‘~w—wm__v_'W"

, D G‘-NPTR18L31P€91Q.11_1,.,_11..22, 6 56 75°

PERCENTUALE
ULTERIORE DETRAZIONE

PER FAMIGLIE
CON ALMENO 4 FIGLI

4 FAD

,FAD

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PREADOTFIVO A CARICO

DEL CONTRIBUENTE

DAT1 1 D CHE EFFETTUERA 11_ DicI1ia1a:1or1e cc-110-‘ur11'a" c-wtpilam <01"-m='!110o1\i'o :i@idJcI1i1m/:1"
COGN0I\11EeNOMEoDENO111liNAZ1ONE W 1 " cE>o1cE FISCALE ' comuué 1 "W '

MOD. 730
PROV. T|POLOG|A(Via.oiazza.ecu.) INDIRIZZO " NUMICIVICO C.A.P. 9"’ENDEN1"

SENZA
SOSTITUTO

FRAZIONE NUMERO on TELLEFONO I FAX lND|R1ZZO 01 POSTA ELETTRONICA comes sens 1

F1RMA DELLA DECHLARAZIONE 1
N. modelll 1'"_.i_“~ Barrare la casella per richiedere dl assere lnformato dlrettamente dal soggetto che
compllatl 1_ 1 presta Fasststenza fiscale dl eventuali comunicazioni dell'Agenzla delle Entrate 1 1 F1 R MA D E L C O NTR 1 BU E NT E

Con Fapposizione delta firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione

_ QUADRO A - Reoditi dei totfreni
~. 1' REDDITO

ORI1 DOMINICALE
Z V 3 REDDITO
“TOLD AGRARIO

.T_-

6 ' ' ' ' "' 7 -a 7" 112P9555550 CANONE DIAFFITTO 1 M51 CQN1-1~W1mE'~ 11.111
’ 'G‘,,,,;N,' ii ‘ %" IN REGIMEVINCOLISTICO P'\R“°°W',t=l@»=~\=~e»=> "°"°°"‘»""*

10 W
COLTWATOFLE

DIRETTO
1 _ ngo precedents) 0 |AP

A1
'0o

I

.00

A2
'0 E3____.L

1
1‘ 109

5"‘ 1
_I

A3
bo ,OO . 1

A4
“o o '0o ,oo

A5

2,‘,

'0 ..L____

—-Q
1

- ,OO

A6

G

'00

bo

'0o

T L
1
1 .901

1 111



QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati ' ~
C-DDICEFISCALEIK SCHSDR84S55L407H I I I»,oM_I 01}

SEZIONE I - REDDITI DEI FABSRICATI '1

I I I K 5 '6 1 In ' 9I POSSESSO CODICE CASI CONTINUAZIONER5ND|TA UT||_|ZZQ h_i_iz_______ CANONE CANONE DI LOCAZIONE PAR-nc0LAR| (smso lmmobfls CODICE
COMUNE

F 3n ' 12 1
CEDQLARE CASI 1 STATO DISECCA PARTICOLARI ‘EMERGENZAI mu

B1 403 D0 1 365 50*

I GIORNI % I rlgu pnacadenta)
I I

_—IJ0 __ I~'E H022

B2 5a O0 5 365 50 .00 I3 H022

B3 400K 5 365 50

v

,OO‘ U H022

B4
,OO _ ,OO [:1

3/2019‘ WUI
.0_0_ _ .09 U

de190 G’! an
_ 19°, .00; I3

|'ll'38

eE ID ~|
K ,OO O0 Dde _ 7 1__ , . ,
SEZIONE ll » DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE

Agenza
KYKNK-rigd Méd n' ‘"E§?R:rm oi REGISTRAZIONEKITET CONTRATTO“ c¢,D|¢E,DEm|F,cAT,v;. 'CQN'|;RA1‘[|[.iQN‘rAN_NQD|PRE5ENT|’_A-ZIQNE

_SBZiQ|1§V|’V ' ' r DATA !’iSER1E NUMERO ESOTFONUMERQ ' UFFICIO DEL CONTRATTO I5UPER|OR|:wae< DICHIARAZJDNEICIIIMU

anode

W _\ ..~ ~I I I
ed'm

QUADRO C - Reddit| di lavoro dipendente e asslmilati
VV SEZIONEI - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTEEASSIMILATI Casi parlicolari I I

onormeaPro

O ..»

‘I 2 |N|3E1ER;K1 K K 4 KW‘; K‘ Dgg-R. KK K K K K_K~KK K KKKKKKKKK Y KK; KK K K K ' KKWKK( ‘ ’ A ‘ ’un » I I-In | I K - .TIPO D€|rfT'BM* P C2 TIPO DEN',K{ET'%,M" (P ) C3 TIPO °§q'§§',“* (“um ) ER‘
2 , 2 18980 .00 .00 v ["1 ,0o

C

CAAFNORDESTSr-

Ob

SOMME PER PREMI DIVRISULTATO E WELFARE AZIENDQDE W 7 V

A TIPOLOGIA LIMITE

1 Z SOMME ’ some ‘ RITENUTE 5 5 BENEFIT
A TASSAZIONE ORDINARIA A IMPOSTA SOSTITUTIVA IMPOSTA SOSTITUTIVA BENEFIT A TASSAZIONE ORDINARIA

I I .oo K .00 .00 ,oo .00,
7 B 9

TASSAZIONE ORDINARIA TASSAZIDNE SOSTITUTNA ASSENZA REOUISITI

C5 PERIODO DI LAVORO — giomi per i quali spettano Ie delrazloni (punii B, 7, 492 CU 2019)
I I

1 LAVORODIPENDENTE ‘1 PENSIONE Q

3 3 I 3 I __) I
SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

C6

I 1 2

(punli 4 e 5 CU 2019) (punI.i 4 5 5 CU 2019) (punli 4 B 5 CU 2019)

.00

ASSEGNO DEL CONIUGE C7 ASSEGNO DEL CONIUGE CB ASSEGNO DEL CONIUGE

ll

REDDITO ‘ ' REDDITO ’ ’ REDDITO

, .00 .00

sszromz m - RITEN we IRPEF E ADDIZIONALE RKEEIONALE AKLIJIRPEF

(punlo 21 CUK2019) 3161 .00
KKKK K ‘ KK K KK " RITENUTEc9 I

Q0
R|TENUTE |RPEF RlTENUT_E IMPOSTASOSTITUTIVA RVIVTA. C10 ADDIZIONALE REGIONALE

1 (punlo 22 CU 2019)

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF

C11
1 (pun\0 25 CU 2019)

RITENUTE ACCONTO K K K K RITENUTE SALDO I K KK KK] RITENUTE ACCONTO
I ADDIZIONALE COMUNALE 201a C12 ADDIZIONALE COMUNALE 201a \ IC13 ADDIZIONALE CDMUNALE 201942 I00 (punk! 21 cu 2019) V I _ ,00| (punlc 29 cu 2019) I
SEZIONEV - BONUSIRPEF

880 ‘()0

comce sows 1 aouus EROGATO ‘ ESENZIONE 5 QUOTA TFR(punlo am cu 2:119) (punlo as: cu 2019) RICERCATORI E ooczrm (punlo 41a cu 2o1e>

KKK ITI .00 ' .00

QUADRO D - Altri redditi
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE. LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

D1
,OO .00

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMD
TIPO DI RED K RE DDITI:1

TIPQ D1 REDDITQ 2 REDDITI 4 RITENUTE TIPO DI REDDITO I REDDITI 4 RITENUTE ' K
UTIU ED ALTRI | D2 ALTRI REDDITI 1
PROVENTI EQUIPARATI DI CAPITALEV W .00 ,OO

DITO
, z a

.00

D4 REDDITI DIVERSI IICEDOLARE SECCA K 5PE5E1 3 4 5 e

IV I 7 I 2642, .00 __ .00

D5 REDDITI DERIVANTI DA A'|'l’lV|TA OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE __..‘,_ '0o

..,

".00
SEZIONE ll - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

DA EREDI E LEGATARI

TIPODIREDDITD TASSAZIONE K 1 ANNOK 4 REDDITU saewrroromsoscenuro EQUOTAIMFOSTASUCCESSIONI 1 amznuwsII 2‘ EDDIT1 PERCEPITI ORDINARIA

NEL 2018 E ALTRI REDDITI
A TASSAZIONE SEPARATA IIMPOSTE E ONERI RIMBORSATI T1 oRD,,.,,WA

TI

D6 “ U I I
m_‘ V H I ,OO ,OO ,OO Ems Ufli ,OO

I pg 9| REDDITQ 1 TASSAZIONE a ANNO 4 REDDITO 1 N
01 ‘ O0 .00



03/209

ede9

eEnra

Z3d€

Age

entode

aProvved'n1

Conom1&

CAAFNORDESTSrl-

£011-ZEFK @(.‘=¢ I_KKI$(§_IjI§_DR84S55L4O7HII I I»/1.311 N T
' QUADRO E - Oneri e sggse ___

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI CFETTA LA PEI RAZIOLE D ZMPOSTA DEL 19‘/1.26“/Q, 30°”
' KK spese P3I0I0Q|e ESEMI spesa SANITARIE Numarn mi K

SPESE SANITARIE ‘ I Ralewme iE6 spas: SANITARIE RATEIZZATE m PRECEDENZA U 00

O 1JLa i‘I

E1 K 838 II ,OO ,OOA ma, A A A A A -
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO
AFFETTI DA PATOLUGIE ESENTI

E2 I , E7 INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
L ! ‘DUI PER L'ACOUlSTO DELL'AEllTAZ|ONE PRINCIPALE 2 '00

comes SPESA K K
ALTRE SPESE vedi elenco Codici spesa

nella Tabelle dslIaisIruzlonlI 36 I 51 D0
Nfimém I1-11:1 KKK K K coonce SPESA K

ALTRE SPESE

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA'

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE con DISABILITN

r___' I _ come: SPESA
I I |E10 ALTRE SPESE
. ‘ .UD V _ W ,OO

Eli SIIDHIB |"§|"9 Numaru annu lmpono canons dn leasing Prazzo dl nsraim K JK
2 3 4

E5 SPESE PER UACQUISTO DI CANI GUIDA

HI J- b SPESE PER CANONI DI LEASING Y
__ _, ;,_,, _ I I ; , -0° -Q9
SEZIONE II '- SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL PEDDITQ COMPLESSIVO

‘ ' K I CODICE
E26 ALTRIONERIDEDUCIBILI ‘ 1,0o H loo

2 I Contrlbutl per revidanza com|.'IIeIr@r_|Iare_ ' _ _

I11R, A CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

(Iodine IiscaIKa del mniug:
ASSEGNO
AL QQNIUQE 00 A Dedom dal suslllulo Non dedoni dal sosmulo

— E ' ' W ' E27 DEDUCIBILITA ORDINARIA I 2
I - .00 ,

CONTRIBUTI PER ADDET|'l Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI -‘ — E E E E ' '* " E I 00
,OO

E
I11NIbi

~ ' A ~ A E28 LAVORATORI DI PRIMAOCCUPAZIONE
EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE 0| ISTITUZIONI RELIGIOSE 3 '

'0"ocao '0b0.0

I71Ki -h
'0

EMii
m~ ~ -W - 29- FONDIINSQUILIBRIO FINANZIARIO

E SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON Dl5ABlLlTA' I - E
,OO

E30 FAMILIARI A CARICO
‘b IO '¢Q

I ‘ Dill shpu a ocazione Spesa acquislolcoslruzuune lmerassi muluo
SPESE PER ACQUISTO D COSTRUZIONE DI AEITAZIONI DATE IN LDCAZIONE ' I E 2 3

- _; ‘ .09 ,OO
1 Summirestilutile neIT'5Jnno Residue précedenle diuhiaraziona

2

I11uN

E {J I RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETIO EROGATORE
I V H V ,OO ‘ .00

' I "' Impurlo K K

ITIO3O EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS. OV E APS ' .
.00 , ,

SEZIONE III A ~ SPESE PER IHTERVENTI DI RECUIK-‘ERG’ DEL PATRIMONIO EDILIZIO. PER MISURE AIJTISISMICHE E BONUS VERDE
_ Acqujstu,

‘ ANNO TIPOLOGIA c00|cE FISCALE I>'§§I§'-5'5?» u‘§§§§II'>& "IQ?" IMPORTO SPESA
E41 1 z : 4 5 B 9 -

; ,UD

_ '°9 I
E43

I K '00 _

N. d'cvrdine
immobile

10

E42

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI INIMOEILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
Ni onfi?finTuI-3iIe Cundurlinia comce couune nu sa. unmcomuns CATAST. FOGLIO PARTICELLA

E51 I ‘ 2 3 4 5 5 7
SUBALTERND

8

‘ : I r ‘ A I 1 I = I I 7 5

E52 ; '
I I ' * I : I 2 » * ; & / I 1 ' ,

‘ ALTRI DATI CONDUTTORE (aslremi reglstrazlone conlratto) CODICEK IDENTIFICATIVO
E53 'I|fi1?11(I:rgIIla °:"d°'“‘"‘° 3 DATA I same E soqggfifigzno Ag%?|z(IE DEL CONTRATIKO B

5 5

DOMANDA ACCATASTAMENTO K K
PROVINCIA UFFICIO

DATA 1 NUMERD AGENZIA ENTRATE
s _ ‘ID

SEZIONE III C - SPESE PER L‘;\RREDO DEGLI IMMOSILI E IVA PER ACQUISTO AEIITAZIONE CLASSE‘ A 0 B (DETRAZIONE DEL 50%]
’ " ' I NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA sPE$A ARREDO IMMDBILE KK K

E57 SPESE ARREDOIMMOBILIRISTRUTTURATI ' ’ O0 3 ‘ no

' ' MENODISSANNI SPESA SOSTENUTAKNEL '2Ifis'I K K K I ' NUMERD RATA IMPORTO IVA PAGATA
I ZE58 spess ARREDOIMMOBILIGIOVANI COPPIE . iE59 LX125: Qfigggg.fi€‘:H2€°NE ' ‘ 00

I .00 .
25210115 Iv -K sheet PER INTERVENTI 01 R|sP:.:\-M10 ewsneenco - K

I TIPO PERIQDQ CASI PERIDDO 2003 NUM ERO K
INTERVENTO ANNO 1913 PARTICOLARI Ridelemllnazione raIe RATA IMPORTO SPESA

E61 I 1 J I 5 1 u I _

,OO

E62
D0

s&z:cr.=1z' v _ DETRAZI-ONE PER cu INOUILINI cow com RATIO Kin LUCAZIONE
TIFQLOGIA GIQRNI PERCENKTUALKEK GIORNI

LAVQRATORI DIPENDENTIE71 ‘ T§:I;I.":z?gQ'éLg;fiL?§I?g' ' 2 3 I572 cm; TRASFERISCONO LA RESIDENZA '
PERCENTUALKE
2

PER MOTIVI DI LAVORO

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZICINI D II&"‘r’C)SKIr'-\
' ’ 5,-,,, I, . ’ ' " comes

E81: DE‘I'RAZ|QNE pER gpgsg I am “Sena, IE82 DETRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI E83 ALTRE DETRAZIONI 1 2
0| MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA I N GIOVANI 00 .00



_ coo|cEr|scr.:_E[ SCHSDR84S55L407H 1 M@D_..»{ o‘1}
QUADRO F - Accohtl, ntenute, eccedenze e altn dati
SEZIONEI - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIW AL 2018 TFZATTENUTI EIO VERSATI CON F2: '1

F1 Acconto
IRPEF 2018

1 Pnma rata 1 Seconds 0 unlua rata Amomo :1 lmpgflg 5 prim; ma 5 Seconds O "nice re
. . Acconlo cedolareAdd|z|ona|e Secca 2°18

Comunale 2018

ta

.00__ .00 .00 _ r roo_
SEZIONE u - ALTRE RITENUTE suamz DNERSE DA QUELLE tNDIC'ATE ma QUADRl c E 0

F2
I
1v
§ _

IRPEF attlvité spoflive IRPEF attivité sportlve IRPEF Per lavflri IRPEF per lavorl
cod E2 IRPEF 3 Addlzionale Regionale 4 Addizionale Comunale 5 dileuantistiche u dilettantlsllche 1 socialmente utlll , s°cia||'nQ|'|le “mi

1 ice

Addizionale Regionale ' Addizionale Comunale Addiziunale Regional e

Q.00 .00 00] 00 00 on
szzroue Ill-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DlCHlARAZlONE_

F3

019

E1 IRPEF 2 di cui aumpensala In F24 almposm sostituiiva quadm RT4 dl cul compensata lh F24 i5 Cedolare seoca ‘e ui cul compensate in F24

.00
$7 Wm RBBMB IAddiziunale Reglonale IRPEF!!! dl cui compensata In F24 CadiueCa1u\e§11Addrziona|eComunala IRPEFPZ dl cui compen§ata in F24 u Premlo di rlsultato ‘I4 dl cui cumpensalo in F221

E I ',oo: on ‘ ool no ,0o, pm
19/03/2

SEZIONE |1I~B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICFHARAZIONI WTEGRATIVE A FAVORE PRESENT/ATE OLTRE L'ANNO SUCCESSWO

aede "nJ1

lmposta sostitutiva
=1 Anna z IRPEF 3 quad,-O RT 54

77 00 pop .00

' ' ' . 1 ’ » . ' .
C°dl¢E I Addizlonale Regionale Codice § Addizlonale Cornunale

Cedvlflre Sew Reoiflfle Ea a|l'lRPEF- ;1 Comune I. a||'|RPEF 1, sulla produttivl
' ' I
1 400% = .00?

lmposta sostilutiva
lé

100eEnr
de

SEZIONE !V - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENT! ECCEZ!ONALl

Agenza
"I1 uu

eocez. IRPEF .00 Re9|°n5|9

1 2 :4 4 l

Event! Add-IQ -Addtle premi Cednlare
' .00 ' ‘ sacca

' lmposla 5
scstitufiva

5 7
lrnposm

sustiluflva
R.l.T.A.DO ,OOCumunall .OOI d| nsultaic __ __ .00

de sézromz v - MISURA DEGLI ACCONTt PER L-A~~¢r£m E RATEAZIONE DEL SALDO 20:8

Provvedmen0

-n as

‘Banana la casella per non effettuare \/Qrgamgnfi qn acconlo
I versamenti di acconto IRPEF |RPEF in misura inienme

| |2 1 :1; 4
I Barrare la caselta per HOD etfetiuare | Versamgnli dl agcgmq 3dd_|9
i i versamanti di acmnlo 5dd.|E COI'|1Ll|1i|E cqmunalg In misura infgrigfe

.00

.____.I

Barrare la casella per non effeltuare
i versamenti di accnnto cadolare secca

Versamenli di acconto cedolare secca E
8

Numeru rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare
il dato solo nel modello del dichiarante)

CQ
in rnisura inferiore

"TIE3
ssztowz v1 - sosue 0| Esrzwzrone AtJDtZtONri\.LE comuwnuz mom c-Eswwiiertr DAL moo.'7aF 1 sazromz vn - LC1C’AZlONI ssnsvt u
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